
                                                  

                              

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

KESHILLI  BASHKIAK DROPULL 

 

Nr.1290/1 Prot.                                                                           Jorgucat, me 19/09/2025 

 

NJOFTIM 

Për thirrrjen  e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Dropull 

 

Të nderuar këshilltare, 

Në mbeshtetje të  ligjit 139/2015”Per Veteqeverisjen Vendore”,te nenit 61 dhe  te nenit 80 te  Rregullores se 

Keshillit Bashkiak Dropull”,  njoftoj, thirrjen e mbledhjes së Keshillit Bashkiak Dropull , diten e Martë ,date 

30.09.2025 ora 10:00 , ne sallen e mbledhjeve  te  Keshillit  Bashkiak  ne Jorgucat me rend dite si me poshtë:  

1. Informacion :  Për  Raportin  e Monitorimit  te Zbatimit të  Buxhetit  të  8-mujorit  2025 . 

2. Projekt -Vendim “ Për miratimin e përfituesve te fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar të ndihmes 

ekonomike ”.  

3. Projekt-Vendim “Per miratimin e PBA- së  se Rishikuar   2026-2028”.  

4. Projekt-Vendim ”Per dhenie me qira te siperfaqes 1187m2 ne ngastren nr. 26, Ekonomia Kullosore 

Libohove ”. 

5. Kerkesat e qytetareve. 

 

 

KRYETAR I I KESHILLIT 

DONIKA BAUÇI 


